[bookmark: _GoBack][PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA CONTRATANTE]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO DO ESTÁGIO NA PANDEMIA

	ESTAGIÁRIO(A): <NOME, MATRÍCULA, CPF>
	UNIDADE CONCEDENTE: <RAZÃO SOCIAL / CNPJ>
	SUPERVISOR(A) DE ESTÁGIO: <NOME / CPF>

	Declaramos, para os devidos fins, conforme solicitação da Coordenação do Curso de _____________, que as atividades objeto do contrato de estágio vigente entre as partes supracitadas, encontram-se executadas durante o período de pandemia da Covid-19, da seguinte forma:
	[    ] totalmente em teletrabalho (remoto);
	[    ] totalmente presencial;
	[    ] regime híbrido;
	[    ] outra: ______________________________________________
[bookmark: _gjdgxs]	A Unidade Concedente e o(a) Estagiário(a) concordam que as atividades sejam executadas da forma aqui declarada.

<LOCAL, DATA>

________________________________
Assinatura Estagiário(a)

________________________________
Assinatura Supervisor(a) do Estágio
<SOB CARIMBO>